UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    451   /UBND-ĐN

V/v chuẩn bị nội dung và điều kiện làm việc với đoàn công tác Bộ Kế hoạch và Đầu tư về tình hình đầu tư của các doanh nghiệp FDI trên địa bàn tỉnh
	Tam Kỳ, ngày   28   tháng  02  năm 2007

	Kính gửi:
	Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện nội dung công văn số 1166/BKH-ĐTNN ngày 15 tháng 02 năm 2007 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc chuẩn bị nội dung, điều kiện làm việc với đoàn công tác của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để nắm bắt tình hình thực hiện phân cấp, công tác xúc tiến đầu tư, tiến độ giải ngân vốn đầu tư các doanh nghiệp FDI trên địa bàn tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai, Ban Quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh và các sở, ngành có liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu, thông tin, tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 12 tháng 03 năm 2007 để làm việc với đoàn công tác. Đồng thời, nêu những khó khăn, vướng mắc trong việc xúc tiến đầu tư, tiến độ giải ngân vốn đầu tư các doanh nghiệp và đề xuất hướng giải quyết./.

(Gửi kèm theo công văn số 1166/BKH-ĐTNN ngày 15/02/2007 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư)

	Nơi nhận:
	TL. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT UBND tỉnh (b/c);

- CVP (b/c);

- BQL Khu Kinh tế mở Chu Lai (phối hợp);

- BQL các Khu Công nghiệp tỉnh (phối hợp);

- Lưu:VT, ĐN.

(Thảo 6)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam